HỘI NGHỊ KHOA HỌC KHOA TOÁN – CƠ – TIN HỌC 2016

Hà Nội, 01/10/2016

THÔNG BÁO SỐ 2

V. v. thay đổi thời gian tổ chức và hạn gửi phiếu đăng ký tham dự hội nghị

Trong Thông báo số 1, Hội nghị khoa học Khoa Toán – Cơ – Tin học năm

2016 sẽ được tổ chức vào ngày 08/10/2016. Tuy nhiên do buổi lễ kỷ niệm 60

năm ngày thành lập Khoa Toán – Cơ – Tin học được điều chỉnh lại trùng với

thời gian nêu trên, Ban tổ chức xin thông báo thay đổi thời gian tổ chức và hạn

gửi phiếu đăng ký tham dự hội nghị cụ thể như sau:

- Thời gian tổ chức hội nghị: Thứ Bảy ngày 01 tháng 10 năm 2016.

- Ban tổ chức tiếp tục nhận Phiếu đăng ký tham dự và Tóm tắt báo cáo cho

đến hết ngày 11/09/2016 vào địa chỉ email: mim.khcn@gmail.com.

Thông tin chi tiết (các thông báo, mẫu phiếu đăng ký) có thể xem tại địa chỉ:

http://mim.hus.vnu.edu.vn/hnkh-2016

Khoa Toán – Cơ – Tin học trân trọng kính mời các nhà khoa học, nghiên

cứu sinh, học viên cao học tiếp tục gửi báo cáo và tham dự Hội nghị!

TM. BAN TỔ CHỨC

  (đã ký)

PGS. TS. Lê Minh Hà